[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 24 »  марта  2020  г.                                                                           №  10
	Об  отмене     постановления            от 20.07.2016 г.    № 41   Администрации Прудковского   сельского   Поселения Починковского    района  Смоленской области

      На основании протеста прокуратуры от 19.03.2020 г. за № 2.1-03/20 постановляю:
1. Постановление от 20.07.2016 г. № 41 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Прудковского сельского поселения  Починковского района Смоленской области» - отменить.
Глава   муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                           Н.П. Иванченко